PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.03.2019г.       №    152
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 07.05.2015г. № 341 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа, не являющихся муниципальными служащими»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 07.05.2015г. № 341 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа, не являющихся муниципальными служащими» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 11 Положения слова «1 раз в году» исключить.
1.2. Пункт 14 Положения изложить в следующей редакции:

«14. При формировании фонда оплаты труда служащих органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа, сверх средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются средства для выплаты (в расчете на год):

а) ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде и ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 14,4 должностных окладов;
б) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет в размере 3 должностных оклада;

в) премий по результатам работы в размере 2,4 должностных окладов;

г) ежемесячного денежного поощрения в размере 24 должностных окладов;

д) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 1,5 должностных окладов;

е) материальной помощи в размере 2 должностных окладов».
2. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Личман Е.Г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2019г.
Глава администрации
             С.Н. Макаров